

<https://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/119326,Policjanci-wraz-z-instruktorami-PORD-przeszkolili-ponad-200-mlodych-kierowcow.html>
2023-06-02, 07:46

POLICJANCI WRAZ Z INSTRUKTORAMI PORD PRZESZKOLILI PONAD 200 MŁODYCH KIEROWCÓW

Data publikacji 17.03.2023

Policjanci z Pruszcza Gdańskiego wspólnie z instruktorami PORD zakończyli właśnie cykl szkoleń dla uczniów szkół średnich - młodych posiadaczy prawa jazdy i kandydatów na kierowców. Projekt o nazwie „Młody Kierowca” w tegorocznej edycji obejmował 8 spotkań, w których wzięło udział ponad 200 uczestników.

Tegoroczna edycja szkoleń z projektu „Młody Kierowca” już za nami. W 8 warsztatach przeprowadzonych w Ośrodku Doskonalenia Techniki Jazdy Autodrom Pomorze w Pszczółkach wzięło udział ponad 200 osób. Przedmiotowe szkolenia dla uczniów ostatnich klas szkół średnich z naszego regionu są wspólną inicjatywą dyrekcji Pomorskiego Ośrodka Ruchu Drogowego i policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim. Warsztaty mają na celu uświadomienie zagrożeń i zachęcenie do pogłębiania wiedzy w zakresie ruchu drogowego. Jak już wcześniej pisaliśmy, młodzi ludzie mieli sposobność dowiedzieć się od praktyków, jakimi są policjanci i instruktorzy PORD jak bezpiecznie i zgodnie z przepisami zachować się na drodze. Słuchacze mieli też okazję wypróbować m.in. symulator dachowania i pasów bezpieczeństwa, a także na własnej skórze odczuć co dzieje się z autem na śliskiej nawierzchni w bezpiecznych warunkach przygotowanego do tego typu ćwiczeń toru. Oczywiście tego typu warsztaty są znakomitą okazją do promowania policyjnej służby wśród młodych ludzi. Słuchacze byli zainteresowani w szczególności arkanami pracy policjanta drogówki. Padały m.in. pytania o obsługę zdarzeń drogowych oraz służbę w nieoznakowanych radiowozach. Zarówno uczestnicy szkolenia, policjanci, jak i pracownicy PORD oraz ODTJ w Pszczółkach jednogłośnie stwierdzili, że tego typu szkolenia w znaczący sposób wpływają na podniesienie wiedzy i umiejętności na temat bezpiecznych zachowań na drodze.



